@ FErsatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 1401 S

ab Masch.-Nr. MH 00281

TS 1402

ab Masch.-Nr. MG 01381

Ausgabe - Edition - Edition

041/4

11/06

128 137




ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfelgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepréagten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition |hrer Wahl} ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersalzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzieile unterliegen wihrend des Betriebes
natlrlichem Verschiei® und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpritfung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfalgen. FOr Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleildteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numeéro exact de référence et la désignation de la piece & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
deétachées, de bien indiquer !2 numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer I'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paguet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pieces de rechange marquées "X dans la liste des pieéces de rechange sont soumises a
I"'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, i faut controler le bon fonctionnement de ces pigces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvohs pas accepter de garantie pour dommages
consecutifs résultant du fait que les pieces d'usure n'ayent pas éte remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part humber an description. In particular, you are requested to guote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op le geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcods,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA
NOTE IMPORTANT] PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare |'esatto codice ricambi composto da € cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi datl. Ingispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizzo completo e la modalita di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricamibi contraddistinti con 1a lettera "x” sono ricambi a largo consumo e saggette a naturate usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalitd dei ricambi a largo consuma prima di iniziare il lavaro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMEIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando Ia lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente Indicarnos tipe y ndmero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar Ia
direccion exacta y el modo de envio (correo, servicio de paquetes, reparie urgente o agencia de
expedicidn segln su deseo).

Las piezas marcadas por “X" en Ia lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay gue reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN ~ TAV. 1

219

g -
ne 16 @ ﬁ 23
o Bt o0 S
v ©

18 8

Pal 161104




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

x=Verschleilteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehdr
2 o x=Wear part *=ng spare paris s=Special equipment
I[= x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr. [E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwenkbock Swiveling device.................. Dispositif de pivotement
1| 127253 (o] o Spannstift ISO 8752~ 6x 55-A-ST Dacromet...... Tensioning pitl.......cvcneisevsiseranneons.. Goupille de serrage
2] {27252 | 0| o Spannstift 1SO 8752- 10x 55-A-ST Dacrotet..... Tensioning pin..eisieeeecencnneens Goupille de serrage
4] 164323 o] 0 Unterlenkerbolzen rechts....omessssisssisnsssnnen: Lower link lever, right...........cconrsronenn Levier du bras de guidage, droit
50164299 (o | 0 Unterfenkerbolzen Links.......cooiiiicccinnissncnnnes Lower link lever, left ... Levier du bras de guidage, gauche
6] 162173 o] o Bolzen... e bbb Pl BOULOR
7| 108671 [ o] o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3 .................. Folding plug Esses d'essieu
8l 164640 | o] © ADSIELISHIZE. cerseeeresresrcsessrresessssrnnresseses Parking support.... ... Support de stationnement
9 163683 (o[ o Schwenkbock mit Lagerbuchse. .. Swiveling device w1t11 bushmgs woone.. TEtE de pivotement avee douille
10{ 108589 (o | o Gki-Mutter M12- 8 -A3A DIN985....cciieciiinns Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
11| 105186( 0| o Scheibe DIN 125- 13 -A3A.iiiinererniennn. Washer,..ovvrvreenes et Rondelle
12( 116630{ 0| o 6ki-Schr.M12x 40- 8.8-A3A DIN933....cccnevireneer Hexagonal bolt......meecinonnnin Boulon hexagonal
13 161098| o | o Bundbuchse 50W55/05X30..c00merisinnerniasrssesonces Flange sleeve....., ... Douille 2 collet
14 117245( o | o Kn-Kette 2,8%960 22GL.DINSGBETZN.......covune. Chail o Chaine
15| 108292| o) o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412........ccoee. Conical grease nipple.....oeccicrannennee Graisseur conique
16 162765( o | o Lagetbuchse. s, . Bearing bush................ ..... Coussinet
17| 126771 o | o 6kt-Schr.M12x 45- 8.8-A3A DIN®3 L. Hexagonal bolt.........ccovarvrvvrvviniienns Boulon hexagonal
18| 162619/ o] o Bundbuchse GFM-2528-2 L.uiciiiiiisssinn Bush risirrestnernitseseseenenees DOUI e @ coOllet
19( 161168( 0| o Kugel D=60 Ball . Bille
20} 162607 o] o Lenkhebel vOrM.wsnsinenneirinne Steering lever, front.....niinns Levier de direction, avant
21| 118597 o] o0 Sicherungsring 25%2  DIN 471.cccnnveninns S0P FNBuiiisieisicisiiniisnisiirsssssssrsssns Circlip extérieur
22| 127570 o | o Pass-Scheibe 25x 36x 2 DIN98E......cccecivineene Adjusting washer........cccermrernrena .... Rondelle d' austage
23| 161459| o o Seil 8X7000 FOt..uiiininiissesnssssis Red rope...isssscnscemesssisannnn Céble rouge
24| 161080 o | o Seil 8x9000 schwarx......... ceesser. BlACK 1OPRL ikt ccere e, CibIE DOIE
25| 127972| o | © Spannstift ISO 8752- 16x75 A-ST Dacromet ....... Tension pin Goupille de serrage
26| 127973| o | o Spannstift [SO 8752-10x75-A-ST Dactomet....... Tension pin Goupille de serrage
27| 127572| o | o Pass-Scheibe 40x 50x1.5 DIN98S........ccoooveirennans Adjusting washer Rondelle d' austage
28| 111895 | o 0 Sicherungsschnur mit Haken............ v Safety cord.iisi s, Cordon d'arrét
29| 12433010 0 Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988.......ccvvrereereressnn, Suppotting plate. Rondelle de support
301 127807 | o| 0 Pass-Scheibe 50x62x1 DIN 988......c.cvvvnivinsiens Adjusting washer.............. poseeszerersi@ars Rondelle d' austage

2.11.2004 Seite-Page-Page: 2




TABLE
5

KRA 18.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

1=Verschleifteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
pos| NI, <] Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen vorn Frame, froft...eessen Cltdssis, avant
1} 163656 o Rahmen vori....ee. Frame, front.. Chéssis, avant
2| 162677 o Lenkwelle vorn s Steering shaft, front Arbre de direction, avant
3| 161159 o Bundbuchse 40W44/55x20.ciininvisiarireiranes Flange slecve. Douille & collet
4] 108292 o Kegelschmiernippel. A S8x1 DIN71412... Conical grease Mipple.....ucsmermsesssns Graisseur conique
5| 163673 o Schwenkarm mit Lagetbuchse.....vnisnsnne Swivel arm with bushings . Bras pivotant avec douille
6| 162580 <] Getriebe GT-20T-1,2:1 Gearbox ... Engrenage
7! 116118 o Scheibe DIN7349- 10.5-A3 A creineniniicicesncne Washer. Rondelle
8] 124508 ) Gkt-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus ...... Hexagonal bolt Bouion hexagonal
9| 163660 o Zwischenlager.... vorveereanns. Intermediate bearing....owimisecsnnenes Palier intermédiaire
11] 127293 o 6kt-Schr.M12x 25-— 100 Vpl anp DAC Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12| 123188 o Parabelfeder 65 Shore.., s PATAD0IA SPHOE...sesesmirsssen e, RESS0TE parabole
13] 116011 0 Scheibe DIN 440-R13 5-A3A Washer, Rondelle
15| 108589 o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985...........o..o.... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
16| 151241 o Bundbuchse GFM-3539-26....ccmeerererereces Flange sleeve Douille & collet
171 163651 o Arretierklappe mit Lagerbuchse...c.unennenns Locking flap with bushings......ce. Clapet d' arrét avec douille
18] 163090 o Achse.... AXEiriiiissssesssreresiien Essieue
19| 108441 o kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9SS......., ... Hexagonal nut Eerou hexagonal
20| 162245 ) Bundbuchse................ Flange sleeve. i Douille 3 collet
21 117772 o 6kt-Schr. M10x 40- 8.8-A3A DIN933................ Hexagonal bolt......... ... Boulon hexagonal
22( 108292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN71412,.., Conical grease mpple .......................... Graisseur conique
23| 150530 0 Bundbuchse 35W39/50X30...ccmmiriniinnrerceres Flange sleeve. Douille 4 collet
24| 162249 o Achse 472... Axle Essicue
25| 162743 0 Bolzen... Pifleccnriririinoine Bpulon
26] 115989 0 Scheibe D]:N 126- 26 -A3A Washer. Rondelle
27| 150451 0 Steflring 30/45x20... .. Adjusting ring. Bague de rdglage
28] 126880 0 Spannstift ISO 8752 Sx 45-A ST Dac 320A ..... Tension pit... Goupille de serrage
29| 118555 o Schlauchschelle SG 80-100/13... v HoSE clip Collier pour chambre & air
30| 162730 0 Achse 420............. Axle ... Essieue
31| 162654 o Kreiselaufhiingung Rotor suspension Suspension du roteur
32] 163652 0 Verstellstange.... e e Adjusting bar. Barre de réglage
33| 163222 0 Zugfeder 3.5 x26 5xl95 Pulling spring. Ressort de tension
34| 107464 0 Spannstift ISO 8752~ 8x36-A-5T Dac.320A....... Tension pin Goupille de serrage
36| 126859 o SVK-Stecker 1507241-12.5/ 81./A3C SVK plug Fiche SVK
37| 162165 X HD-Schlauch DIN20066-2SN6NP3700P............ Hydraulic hose... ... Flexible hydraulique
38| 127978 o @. Schottverschr, SV10-S/OMD/A3C....... Bolting Raccord vissé
39 127980 0 Einst.L~Verschr. EL10-S/OMD/A3C...cciiirnrens Adjustable L screw f' ttmg wesssnnnn, L Vissage réglable
40| 127902 0 Binst.W-Verschr. EW10-3/0MD/A3C...... Adjustable W screw fitting.................. W vissage réglable
41| 161930 X HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP 950P.... Hydraulic hose Flexible hydraulique
42| 162827 % HD-Schlauch DIN20066-2SNGPP2200P... Hydraulic hose. Flexible hydrautique
431 123759 0 Drosselventil doppeltwirkend.......coveesicisnesenenns Throttle valve Soupage d' étranglement
44| 162657 0 Druckzylinder 60/317 Pressure cylinder......oninn, Vérin de pression
45] 116623 o 6kt-Schr, M10x 35- 8.8-A3A DIN933................ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
46| 127516 0 Seilrolle D=30....ccvrmrmnriniisiiiinin Rope pulley...... Poulie de ciible
47| 127399 0 Spannstift ISO 8752- 5x50-A-5T Dac.320A........ Tension pin Goupille de serrage
48] 124687 o Rilckstrahler gelb Reflector yellow....innncccicenn Catadioptre jaune
491 162712 o Anschlaglasche Stop bracket Echsse de butée
50| 162895 o Abdeckblech.......covniiciiiiriiinnns Wheel guard Téle de protection
51} 105421 o Scheibe DIN9021-8.4-A3A . Washer Rondelle
52} 116614 o 6kt-Schr.M 8x 25- 8.8-A3A DIN933.................. Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
53] 108531 o okt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN93j....... Hexagonal Dut.........ccusseessesssimmmsnnnnn ECrOU hexagonal
54| 106903 s Gkt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN9SS........ Hexagonal Mituuuu.iunsssresssnsseessesecsesess BEEOU hexagonal
55] 1166135 8 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt. Hexagonal bolt
56| 116634 s Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN93M4.........covinenee Hexagonal NUL.........unseseeessessenersennes BCIOU Hexagonal
58| 123256 5 e ) IO Roller...cnininisnsissmsnisisisiserens ... Poulie
59| 127902 s Einst. W-Verschr. mit Dichtkegel.......cunv... Adjustable W screw fitting W vissage réglable
60| 116514 ] 6kt-Schr.M 8X 45- 8.8-A3A-DIN931.... w. Hexagonal bolt Hexagonal bolt
61| 127289 8 Gki-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN931........ Hexagonal bolt Hexagonal bolt
62| 163614 5 HD-Schlauch DIN20066-2SNGFP 900P.... Hydraulic hose Flexible hydraulique
63| 161752 s Absperrhahn 45Grad HBKH-108.............. Stop valve Robine d' arrét
65| 163647 s Schaltsepment.... b, ... Segment plate Segment plaque
60| 162794 s Haltewinkel Retaining angle.....ccrnnnnnimnn. Atlgle de maintien
67| 162835 s Biigelschraube Stirrup bolt Boulon étrier
68| 115972 s Scheibe DIN 125- B.4-A3A. i v Washer e .. Rondelle
69| 163648 8 Leiste. sevesesases SHTIPucininnn, Barre
72| 116621 s 6kt-Schr.M 10X 20- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt Hexagonal bolt
73| 116007 5 Scheibe DIN 440-R11 -A3A....... Washer Rondeile
74] 162611 o Dichtungssatz 60 Mm v Set of seals Jeu de joints
75| 163986 o Buchse...... .. Bushing Douille
20.11.2006 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL

- TABLE - PLAN

3

15 a
17 1%

S
C
et oo

[ -
@)

B )L
/

o
@!E 2

TS 1401 S

KRA 18.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=Verschleiiteil *=lkein Ersatzteil s=Sonderzubehir
w x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pag de pidce de rechange s=Equipement special
rsj Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Rahmen vorn Frame, front.......cun, Chiissis, avant
1} 163656 | o RANMMEN YOI ctrerrererrervrmrorseserrormermsronserersorsersorsassiesins Frame, froft...eoerroermmemenres Chéissis, avant
21 162677 o Lenkwelle vorn.. ... Steering shaft, front. . Arbre de direction, avant
3| 161159 | o Bundbuchse 40W44155x20 ........................................ Flange sleeve........... ... Douilie & collet
4( 108292 | o Kegelschmiernippel. A $8x1 DIN71412................... Conical grease nipple..........cerveercenne Graisseur conique
5| 164585 | o Schwenkarm links mit Lagerbuchses..... ... Swivel arm left with bushings................ Bras pivotunt avec douille gauche
6| 162580 | o Getriebe GT-20T-1,2: 1. verervernenes ... Engrenage
7| 116118 | o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A... ... Rondelle
8| 124508 | o 6kt-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus.......... - ... Boulon hexagonal
9] 163660 | o ZWiSChenlager. .ceirmrnencrenrenrensvensrvosnrernenns ... Intermediate beanng ..... Palier intermédiaire
11 127293 { o 6kt-Sche.M12x 25- 100 Vpl.-rip DAC ... Hexagonal boit............ .... Boulon hexagonal
12| 123188 | o Parabelfeder 65 Shore.....eniiviins <. PArabola $pring.....eer st Ressort parabole
13 116011 { o Sclicibe DIN 440-R13.5-A3A......... o Washien. .. . Rondelle
15] 108589 { o 6ki-Mutter M12- 8 -A3A DIN985 < Hexagonal Nt ensecinssssnsren Ecrou hexagonal
16 151241 | o Bundbuchse GFM-3539-26.............. ... Flange slecve Douille a coilet
17] 165501 | o Arretierklappe mit Lagerbuchse.....occcovevveeeicionias Clapet d' arvét avec douille
18[ 163090 | o ACHEE..cc s e Essieue
191 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN98S........... ... Hexagonal ittt Ecrou hexagonal
20| 162245 | o Bundbuchse......ccoecvereeeerereesesensinens «o FIANZE S1ECVE...ciicrmivsiniirenseirensirsissisene Douille & collet
21l 117772 | o 6kt-Schr. M10x 40- 8.8-A3A DIN933........ ... Hexagonal bolt, ... Boulon hexagonal
22| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN71412.. ....Conical grease nipple Graisseur conigue
23] 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30.....consciniinnins .. Flange sleeve.. Douille & collet
24 162249 | o Achse 472... " ... Axle... reasesennnnnes, BSGICUE
25162743 | o BOIZEMN..ccvrnrricrerrisn st tasas s s rassaestnssins Pl .. Bpulon
26| 115989 o Scheibe DIN 126- 26 ~A3A..ocnieniinens., Washer .- Rondelle
27| 150451 f o Stellring 30/45x20........ S rinentran bttt han ... Adjusting ring,. Bague de réglage
28| 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dac.320A............ Tension pin... ... Goupille de serrage
29| 118555 o Schlauchschelle SG 80-100/13......ovcvvivrennisessiirnns Hose cliph. oo Collier pour chambre & air
36| 126859 | o SVK-Stecker ISO7241-12.5/ 8LIAIC...ivnivieinss SYK PIUBuuvrvreisnnrrirssnrissnserssrssassarsererses Fiche SVK.
37| 162165 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6NP3700P... ... Hydraulic Bose......ccoverrmrerrcvasenneneee... Flexible hydraulique
38| 127978 | o G. Schotiverschr, SV10-S/OMD/A3C..... ... Bolting..... Raccord vissé
39 127980 | o Einst.L-Verschr. EL10-S/OMD/AJC.....cvvccrincnnes Adjustable L screw fitting............vecvurer. L vissage réglable
401 127902 | o Einst. W-Verschr, EW10-5/OMD/A3C.....coovvcierieae, Adjustable W screw fitting.......coveeniee W vissage réglable
41| 161930 | x HD-Schlauch DIN20066-2SNGPP 950P..... .. Hydraulic hose......covinenna ... Flexible hydraulique
421 162827 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2900P.... ... Hydraulic hose..... «...s Flexible hydraulique
431123759 | o Drosselventil doppeltwitkend. ..o, Throttle valve.....ecerieeisenrrarmaerenns Soupage d' étranglement
441 162657} o Druckzylinder 60/317... wvresersassasrasersessssssss PTCSSUIG CYHNARTcieriinerircs s srsccssssesnes Vérin de pression
45| 1166233 o Gkt-Schr. M10x 35- 8. 8-A3A DIN933 ... Hexaponal bolt..... ... Boulon hexagonal
46| 127516 ] o Seilrolle D=34... oo ... Rope pulley...... Poulie de céible
4711273991 0 Spannstift [SO 8?52- Sx 50 A ST Dac 320A ........... TENSION Pillserrerrerrearerrseresrarerraermarssrarens Goupille de serrage
48| 124687 | o Rilckstrahler gelb........cuimimienimenmsresers Reflector yelloW.......covveeiannecnncsnsnsrens Catadioptre jaune
49| 163631 | o BegtenZUnESSttebe. ... virirscerersrsmssssaresnssresssssssnasssanares Limit strut » . Entretoise de limitation
50| 162895 | o Abdeckblech......cooeuveecnneene oo Wheel guard...... i Téle de protection
51| 105421 | o Scheibe DIN9021-8.4-A3A.....ccciiver ... Washer.....coci ..... Rondelle
52i 116614 | o 6kt-Sche.M 8x 25- 8.8-A3A DIN933.. ... Hexagonal bolt. ... Boulon hexagonal
53] 108531 | o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DINSB5..... ... Hexagonal nut., Eerou hexagonal
54| 106903 | o Gkt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN9SS..... ... Hexagonal nut...... . Ecrou hexagonal
551 116615 | o 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DING33.. ... Hexagonal bolt..... .... Hexagonal bolt
56| 116684 | o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN934........... v HeXAponal Nl e snessinns Ecrou hexagonal
58| 123256 | o RONE. .ottt eerencnns PO 1o 1T R ... Poulie
59] 127902 | o kaclverschmubung m.Dichtkegel........... ... Adjustable W screw fitting.......cccovceeernen. W vissage réglable
60| 116514 | o 6kt-Schr.M 8X 45- 8.8-A3A-DIN931..... ... Hexagonal bolb.......orenensnseinnn. Hexagonal bolt
61| 127289 | o 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN931..... .. Hexagonal bolt..... ... Hexagonal bolt
62| 163614 | x HD-Schlauch DIN20066-25N6PP S00P. «.. Hydraulic hose....cnsernsisenscssenns Flexible hydraulique
63| 161752 | o Absperrhahn 45Grad HBKH-108........ 11ae S1OP VAIVE .o Robine d' arrét
65] 163647 | o Schaltsegment. ..o ... Segment plate...... ... Segment plaque
66[ 162794 [ o Haltewinkel.., o Retaining angle.... s Angle de maintien
67| 162835 | o Bugelschmube ee SHIAUP DOl Boulon étrier
68| 115972 | o Scheibe DIN 125- 8 4-A3A ... Washer. ... Rondelle
69 163648 | o Leiste... o Strip... o es s BAITE
72| 116621 ] 0 6kl—Schr MIOX 20- 8 8 A3A DIN933 ....Hexugonul bolt .... Hexaponal bolt
73| 116007 | o Scheibe DIN 440-R11 -A3A .. oo Washetuounn ... Rondelle
74| 162611 | o Dichtungssatz 60 mm.........co.ores <. Setof seals «. Jou de joints
75| 163986 | o BUCHSC ..o BUSHINZ s, D0OUILE
20.11.2006 Scite-Page-Page: 6



A

ERSATZTEILLTISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

TS 1402

Pal 16.11.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubeht
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. 4 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
Rabhmen hinten.......evieerevessserneess FTAME, DACK csssssanssnssecerners Chiissis, arriére
1] 163638 0 Rahmen hinten mit Lagerbuchse.......ccoerererereresess Frame, back with bushings.................. Chiissis, arriére avec douille
2] 161159 o Bundbuchse 40W44/55%20......00mmiinnecrcanmenesene Flange sleeve......evesssssscsasnns v Douille & collet
3| 162676 0 Lenkwelle hinten “ Steering shafi, back.........cuurcecesssiennnns, Arbre de direction, arriére
51 164596 o Lagerschale. . BEANNE SHElL.vviciinsiinia Coquille de coussinet
6| 162078 0 Platte... i Plate.vovsescecsessrerersssnsssasnssssisinine Plaque
7| 116459 0 6kt- Schr M10x100- 8 8 A3A D[N93]................ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
8| 108441 o Gkt-Mutier M10- 8 -A3A DIN985 Hexagonal nut, Ecrou hexagonal
9] 162672 o Lenkhebel] hinten v Steering shaft, back.......... rrereresssensrerens Arbre de direction, arriére
10] 127972 o Spannstift iSO 8752- 16x 75-A-ST Dac.320A.... Tension pit.ine ssnasanennnens. GOUpille de serrage
11} 127973 o Spannstift ISO 8752~ 10x 75-A-ST Dac.320A..... Tension pifl.....eeiscssisnnsnne.. Goupille de serrage
12] 123188 [ Parabelfeder 65 Shore........ovesecsininn, ... Parabola spring Ressort parabole
13] 116011 o Scheibe DIN d40-R13.5-A3 A o vinnssssssasnsisnsisins Washer Rondetle
14| 105186 0 Scheibe DIN 125- 13 -AJA ..o, Washer. Rondelle
15| 108589 0 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN98S...ccivrcniss Hexagonal nut......oinniimisiimsres FEcrou hexagonal
16| 163673 0 Schwenkarm mit Lagerbuchsen.....coiieerererernsen SWivel arm with bushings........oeeene. Bras pivotant avec douille
17| 150530 o Bundbuchse 35W39/50x30.......c0nmmmcnescscacsasns Flange sleeve Douille & collet
18] 162249 o Achse 472 Axle... Essieue
19 117772 o 6kt-Schr, Milx 40- 8.8-A3A D]N933 sevsree HEXAEODAL DO .veceeiieerenranansrrraranens.. BOUlON hexagonal
20| 162245 0 Bundbuchse Flange sleeve. ... e Douille A collet
21| 162580 0 Getriebe GT-20T-1,2:1 Gearbox Engrenage
22( 130203 0 Zapfwellenschutz aUSSen...... . eiemecessssssssisens P.T.O. shaft protection device............. Protection de la prise de force
23| 118555 0 Schlauchschelle SG 80-100/13....... Hose clip . Collier pour chambre A air
24| 116118 0 Scheibe DIN7349- 10.5-A3A....cccevennerennnnennnnnns Washer, Rondelle
25| 124508 o 6lkt-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus...... Hexagonal bolt.......ccersnanns Boulon hexagonal
26| 165501 o Arretierklappe mit Lagerbuchsen Locking flap with bushings................. Clapet d' arrét avec douille
271 151241 o Bundbuchse GFM-3539-28.......ccc0eivririreeesnonenses FIAIZE SlEBVE.cciccvirrririririissisissisnissnsnns Douille a collet
28| 163090 o (IR O o O e Axle Essieue
29 127516 o Seilrolle D=30....cccosviisrisanrenns starsearssiieneeeess ROpPE pulley. Poulie de cible
30| 127399 ] Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST Dac.320A..... Tension pil.......ccemenninin..... Goupiile de serrage
31| 161080 o Seil 8x9000 schwarz Black Rope ... Céible noir
32| 162657 o Druckzylinder 60/317... sorrenenneens PIESSUTE e¥linder. ciiiiinnereniiinans Vérin de pression
33] 108292 o Kegelschmiernippel A Sle DIN71412 weeneiens Conical grease nipple Graisseur conique
34] 162743 o Bolzen... Pin . Boulon
35| 116623 o th-Schr Mle 35 8 8-A3A DIN933... ... Hexagonal bolf.....uuemiiinnn. Boulon hexagonal
36| 115989 o Scheibe DIN 126- 26 -A3A...... WaSHEL v errsaninnnsssiescsnsnsssansssss e Rondelle
37} 123759 o Drosselventil doppeltwirkend........... resrsnsensasassatas Throttle valve.....oniiiin..,. Soupage d' étranglement
38{ 150451 o Stellring 30/45x20... wrensessnnesesseseses AQJUSHNE TN i Bague de réglage
39] 126880 o Spannstift [SO 8752- 8x 45-A ST Dac.320A..... Tension pin Goupille de serrage
40| 163681 o Ablageprofil . Support profile... i, Dépbt profilé
41| 116630 o 6kt-Schr. M12x 40- 8.8-A3A DIN933 ............. ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
421 162730 o Achse 420 o Bixle., " Essieue
43| 162654 o Kreiselanfhingung virvevrsarasses ROLOT SUSPERSION, euitssseerasssasinssasssssnas . Suspension du roteur
44| 163652 0 Verstellstange “ Adjusting bar.......cieinninennns Barre de réglage
45} 163222 o Zugfeder 3.5x26.5x195 pulling spring ..., tes501t de tension
46 107464 o Spannstift ISO 8752- 8x 36-A-ST Dac.320A..... Tension pin Goupille de serrage
48| 162760 ] Ablagetriiger......... TN wereenseeenens CAITIEE, Support
49] 116641 ] 6kt-Schr, M20x 60- 3.8- A3A DIN933 ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
50| 127267 o Gkt-Mutter M20- 8 -A3A DIN985....ceees e Hexagonal nut Eecrou hexagonal
511 162712 o Anschlaglasche Stop bracket Eclisse de butée
52| 108292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN71412 .............. Conical grease nipplée......... Graisseur conique
53| 163372 o Unterlegkeil mit Halter. ... Chock with holder............ Cale de freinageavec support
541 108531 o okt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9SS5..cveericiniens Hexagonal DUb,....coervesseesersrseennn BCIOU hexagonal
55| 107727 0 Gkt-Schr. M 8x 20- 8.8-A3A DIN933......ccecerenens Hexagonal bolt.........cressernsisisissesesnnn... Boulon hexagonal
56| 162611 0 Dichiungssatz 60 mm vere SCEOF 82Al8. e issesss oo ceeeeenn. JEU € joints

20.11.2006 Seite-Page-Page: 8




5

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV.

Pal 16.104




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

x=Verschleifteil *=lein Ersatzteil s=Sonderzubehir
“@ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pié¢ce
Rahmen hinten w Frame, bacK.....ccuserssersnnnns. Chitssis, arriére
1| 163638 | o Rahmen hinten mit Lagerbuchse..................euee... Frame, back with bushings.......eseien. Chéssis, arridre avec douille
2| 161159 ] o Bundbuchse 40W44/55x2( Flange sleeve..... Douille 3 collet
3| 162676 | o Lenkwelle hinten Steering shaft, back.....cvesessersinsisnnes Arbre de direction, arridre
5] 164596 | o Lagerschale. Bearing shell Coquille de coussinet
6] 162078 | o Platte Plate Vebtesasnrsrerrirens Plaque
7{ 116459 | o 6kt-Schr, M10x100- 8.8-A3A DIN93{............... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
8| 108441} o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9BS....cuveeieennn Hexagonal nut Ecrou hexagonat
9] 162672 | o Lenkhebel hinten Steering shaft, back Arbre de direction, arriére
10| 127972 | o Spannstift ISO 8752- 16X 75-A-8T Dac.320A.... Tension pin...... Goupille de serrage
11 127973 | o Spannstift SO 8752~ 10x 75-A-ST Dac.320A.... Tension pin........ Goupille de serrage
12| 123188 | o Parabelfeder 65 Shore..ummsiiii., Parabola spring.. Ressort parabole
131 116011 | o Scheibe DIN 440-R13.5-A3A Washer. weneennn. Rondelle
14{ 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A Washer. veresesesenenenenss RoOMdellE
15| 108589 | o okt-Mutter M12- 8 -A3A DIN98S.................... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
16| 164586 | o Schwenkarm rechts mit Lagerbuchsen................ Swivel arm right with bushings........... Bras pivotant droite avec douille
17] 150530 o Bundbuchse 35W39/50x30 s Flange sleeve......mssmmsnsoinninen. Dotille & collet
18] 162249 { o Achse 472 . Axle Essieue
19| 117772 | o Okt-Schr. M10x 40- 8.8-A3A DIN933..ccvcinnnn Hexagonal bolt....everesesrnininininann... Boulon hexagonal
20| 162245 | o Bundbuchse Flange seeve....cocvnmasnssniniiinens Douille 3 collet
21| 162580 | o Getriebe GT-20T-1,2: Lo, Gearbox......., Engrenage
22| 130203 | o Zapfwellenschutz aussen P.T.O. shaft protection device............. Protection de la prise de force
23| 118555 | o Schlauchschelle SG 80-100/13....cccvviiniriririnens HOSE cliDsncrrerrissssnsssssssseninininesssiosens. Collier pour chambre 3 air
24| 116118 | o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A WaSher.....coeursssssnsssnnsaresininns Rondelle
25| 124508 | o 6kt-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus...... Hexagonal bolt “ Boulon hexagonal
26| 165501 | o Arretietklappe mit Lagerbuchsen Locking flap with bushings...........sesus Clapet d' arrét avec douille
27| 151241 | o Bundbuchse GFM-3539-20..cccccummmersrinsianitsenins Flange sleeve Douilie 3 collet
28| 163090 | o Achse Axle .. —.. Essieue
29| 127516 | o Seiltolle D=30 ROPE PULEY...crrrrsvmsesansassnsssnnnninannnens PoULiE de clble
30] 127399 | o Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST Dac.320A..... Tension pin Goupille de serrage
31| 161080 | o Seil 8x9000 schwarz Black Rope Céable noir
32| 162657 | o Druckzylinder 60/317 Pressure cylinder. e eeissassunesenes Vérin de pression
33| 108292 | o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple....cooeeecan Graisseur conique
341162743 | o Bolzen Pin Boulon
35| 116623 | o 6kt-Schr. M10x 35- 8.8-A3A DINS33......reeee Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
36| 115989 | o Scheibe DIN 126- 26 -A3A Washer. rerensesnesennenenes. RONdelle
37| 123759 | o Drosselventil doppeltwirkend........oorsreesenenessannnns Throttle valve.....co i, Soupage d' étranglement
38| 150451 | o Stellring 30/45x20 Adjusting ring,.. Bague de réglage
39] 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dac.320A..... Tension pin Goupille de serrage
40] 163681 | o Ablageprofil..... ... Support profile Dépbt profilé
41| 116630 | o 6kt-Schr, M12x 40- 8.8-A3A DIN933....ccueveens Hexagonal bolt.....ceeeeccnrernercerenes Boulon hexagonal
48| 162760 | o Ablagetriger. Carrier. Suppott
49| 116641 | o 6kt-Schr, M20x 60- 8.8-A3A DIN933....ccnirinnre HeXagonal Bolt....cceererrensnrssensarene Boulon hexagonal
50| 127267 | o okt-Mutter M20- 8 -A3A DINGBS......veinins Hexagonal Nut.....cousiermsisinininimies Ecrou hexagonal
51| 163631 | o Begrenzungsstrebe.....miiiniisens ... Limit strat.....ee. ... Entretoise de limitation
521 108292 | o Kegelschmiemnippel AS 8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple Graisseur conique
53] 163372 | o Unterlegkeil mit Halter. Chock with holder........covsnnsesnsssvsnss Cale de freinageavec support
54| 108531 | o Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9SS...........o.co...... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
55| 107727 ] o Glet-Schr, M 8x 20- 8.8-A3A DIN933.......ccveee. Hexagonal Bolt..oericcecenccnnerennes Boulon hexagonal
56| 162611 | o Dichtungssatz 60 MM, oo, JEU d€ joints

20.11.2006 Seite-Page-Page: 10




6

TAV.

TABLE

KRA 28.09.06

PLAN -
:::2"'»-.,} .
W

_ERSATZTEILLISTE TAFEL




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ol x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |&|B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Fahrwerl, hinten......oeeerssssninnsssn Chassis, back Chissis, arriére
1| 163680 | o] o Transportachge Transpor axle Essieu de transport
2122471 | o} 0 Kabeldurchfiibrungstiille........ceovsne. S 1ese CaBlE BUSHING 1 ioiisssrioimnssnssininnenen, PASSE - Chble
31121502 (o | o Bundbuchse 40W44/55x25......... et ssssassenis Flange sleeve, Douille i collet
4| 128203 | o | o 6kt-Schr.M20x150- 8.8-A3A DIN931............ Hexagonal bolt......cceisiiiiesicsasinnnn.. Boulon hexagonal
5| 128190 o] o 6kt-Mutter M20x1.5-8 -A3A DIN9BS......... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
6| 162670 | o | o Spurhebel rechts......ccooniincrcrimssesssmennes TrACK fever, fghte. o onsesreniennin Levier d'accouplement 3 droite
7( 162673 o j o Spurhebel links. ... Track lever, left Levier d'accouplement 3 gauche
8127972} 0] 0 Spannstift ISO 8752~ 16x 75-A-8T Dac.......... TENSION Pitlecurercsssinissmssinmisississssessens Goupille de serrage
91127973 | 0| o Spannstift ISO 8752- 10x 75-A-ST Dac.......... Tension piflouueiniine veiviereneners G0upille de serrage
10| 162269 [ o | o Achsschenkel . Steering knuckle.........viiessinsieononnn Fusée d' essieue
1i] 162287 | x | x Laufrad mont. 10.0/80-12.u.ccvesmmiisissasasnss. Track wheel complete.......ccsinens Roue complet
12| 127975 o | o WDRAS40x72x 7 DIN3760 Seal Bague & lévres avec ressort
131 107385 o | o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472,000 Shap ting Circlip intérieur
14| 108570 o | 0 Rillenkugellager 6207 2RS  DIN625...ccunnue. Grooved ball bearing......ceevee S Roulement rainuré  billes
15( 162261 | o| o Tiefbettfelge 7.00x12 mont............ AT Drop base rim . Jante creuse
16] 127976 (o | o Rillenkugellager 6306 2RS DIN625...cceuuune. Grooved ball bearing Roulement rainuré A billes
17] 128020 | x | x Reifen DIN7813-10.0/80-12 IMP6PR......oonnee Tire Pneu
18| 128021 | x | x Schlauch 10.0780-12....cvcvevervenormmonssssssrion LB ivternsrernitrisnnssssssnmmssmsssse e OhaMmbre a air
19| 124517 | o | o Scheibe DIN7349- 17 -A3A ... pssssrases Washer, RO o W 3 Rondelle
20| 126377 | o] 0 6kt-Schr.M16x 40- 8.8-A3A DING33 Vpl...... Hexagonal bolt......cceiiiiisierccnsins +oers Boulon hexagonal
21| 161883 | o | o Abschlusskappe D=80 Sealing hat ... Chapeau de fermeture
22| 163945 | o | © SPUSIANEL.ccssrssssensssmssssssrsranins Track rod. Barre d' accouplement
23| 162314 (o | o Warntafelhalter. - Warning Sign SUPPOIt..ecrseeeneenner. Support de tableau d' avertissement
24| 150581 | o o Warntafel 423x423 beidseitg......evemseenmniiines Warning sign support....iemenes... Tableau d' avertissement
25| 116607 | o | o 6kt-Schr.M 6x 16- 8.8-A3A DIN933....covniees Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26| 116030 | o | o Scheibe DIN9021- 7.4-A3A..cieeeee s Washer., Reondelle
271 106903 Lok o Gkt-Mutier- 8 -A3A DIN98S..essseeninnnns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
28| 126752 (o} o Zyl-Schr.M 8x 25- 8.8-A3A DING12.............. Cheese head Vis 4 téte cylindrique
291105421 10| 0 Scheibe DIN9021- 8.4-A3A........ Washer. Rondelle
30 108531 | o | o 6kt-Muiter M 8- 8 -A3A DIN935 Hexagonal nut Ferou hexagonal
311 108292 | o | © Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412.......... Conical grease nipple......ooveseiennene.... Graisseur conique
32| 162090 | o | © Dreikammerleuchte BBS 95 links.....ccneene Three - unit lamp, left - hand sided...., Feu trois lampes, & gauche
33| 162091 | o | © Dreikamimerleuchte BBS 95 rechis.. .o Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 4 droite
34] 162092 | o | o Positionsleuchte weiss PLB6.......uvceissessesssorens Position lamp, white........coeceerrerrmrnnenns Feu de position, blane
35| 126039 | o | © Riickstrahler rot Reflector red Catadioptre rouge
36| 127977 o | © Lamellenstopfern GPN320 GLA4S.......omiieinns Lamellar plug. e eeencnrererensnsscorere Bouchon & lamelles
371 161201 | o | © Hauptkabel 6x0.75 6M mit Stecker....ciesenen. Main cable Céble priticipal
38] 127725 o | © Reparaturset Stecker 8-POL.......ccnnisesensnns Repairing set plug......cccccerancrccncnncnns Connecteur de réparation
39| 128411 o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M14x1,5-8-A3A .......... Hexagonal Dut........uceveessesesnsessersonsnnns EGrou hexagonal
40| 163352 | o | © Dichtungsbalg mit Klemmring.......... wessneners 5881 HiNE Bapgue d'étanchéité
41| 162315 | o] © Warntafel mit Leuchte, links........ccocciene Warning sign with left hand warning light. Tableau d'avertissement avec lampe 4 gauche
421 162316 | o | © Wamntafel mit Leuchte, rechts.........cesrer.. Warning sign with right hand warning ligh Tablean d’avertissement avee lampe & droite
20.11.2006 Secite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, Ji

KRA 2303.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
S x=Wear part *=no sparc parts s=Special equipment
g |2 x=Pieces d'usure *=npas de piéce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |& |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pice
Kreisellkopf/Hohenverstellung..... Case/Height adjustment.. Boitier/Reglage de la hauteur
1| 107386/ o| o Sicherungsring 80x2.5 DIN 472 ... Circlip intérieur
2| 127644 o | © Stiitz-Scheibe 63x80x 3 DIN938...... . ... Roue de support
3| 127645 o | o Pass-Scheibe 63x 80x 0.3 DIN9BS.....connveceee Rondelle d' austage
3] 127646| o | o Pass-Scheibe 63x 80x 0.5 DIN9BS.......cccceiinine Adjusting washer, Rondelle d' ausiage
31 126320| o | o Pass-Scheibe 63x 80x 0.1 DIN98S......cocererverene Adjusting washer......co.oovveresnecneennn, Rondelle d' ausiage
4| 106852| o 0 Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN625............. Grooved ball beating......... ... Roulement rainuré & billes
5] 113602} 0| o Sicherungsring 35x2.5 DIN 471........ ... Snap ring.. Circlip intérieur
6| 126242| 0| © Stiitz-Scheibe 35x45x 2.5 DIN9ES...... woe SUpporting plate .... Roue de support
71 160609 o | o Kreiselachse..., . Rotor axle...im ... Axe du rotor
8| 127795| 0| o Passfeder A14x9x56 DING835 C45K+V ........... Fitting Spring......sesesescsinnnnnnnn, Ressort d' austage
9 127796| o | o Passfeder A14x9x80 DING6885 C45K+V........... FilliNg PN eeresssssssssssnnsninnnnn. Ressort d' austage
10] 498121l o] o Kreiselkopf. Rotor head Boitier
11} 16036510} 0 Hohlschraube M16x25.. . Bolt Vis
12} 116749| o} 0 Kegelschmiernippel C 88x1 DIN71412............. Conical grease nipple.....omnereunns Graisseur conique
13} 124809( o | o Pass-Scheibe 50x 62x 0.1 DIN98SE........ ... Adjusting washer........ ... Rondelle d' austage
13} 124810{ 0| © Pass-Scheibe 30x 62x 0.2 DIN988........ ... Adjusting washer.... sseenennn RODdelle d' austage
13| 12481l1| o| 0 Pass-Scheibe 50x 62x 0.5 DINGBS.......covceeeerres AQJUSHNE WASHEL. . crusserrsssassssnssssaseas Rondelle d' austage
14| 165386/ 0| 0 RAASALZ. ..orseerneessnsassnsasssstsssississssissismssassssesossssonssn Wheel set...ovnnmnnnn,, Je de roues
15| 1281211 0| o Rillenkugellager 6210 2RS DINGZ5.................. Grooved ball beating......ocevceeiicnnne Roulement rainuré & billes
16] 160596{ o | o DiStANZIONT s eereeensensserrertrersrsenes Distance pipe Tube d'écartement
17| 1653881 o | o Kreiselnabe........ ... Rotor hub Moyeu du rotor
18] 165387 o | o Deckel..oeenermmsssasnssassarnsissassanas Cover. ... Couvercle
19] 165390| o | o Glocke TS3/10 Dome. .... Cloche
20| 160572 o| o RATIEIIMG...... Lo ¥ corisssssscssassrnanins Ring ... Anneau
21| 128606] o | o 6kt-Schir.M14x 80-100 Vrip. / Vpl.......ooen........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
22 127762 o | o Rillenkugeltager 6010 2RS DIN625.... Grooved ball bearing Roulement rainuré i billes
23| 124330| o o Stiitz-Scheibe 50x62x 3 DINS88... w Supporting plate....eeeennaniinnn. Roue de support
24| 127764| o | © Sicherungsring 50x3  DIN 471........ ... SNAp ring Circlip extérieur
25| 128293| o 0 6kt-Schr.M12x 90-10.9 DIN931 Dac 500 A ...... Hexagonal bolt........oovisisecsssenennsesrr, BOUlOR hexagonal
26| 163985/ 0| o Konusscheibe 12,5x22x6... cersnesrnenennees LApELed nut washer.n, ... Rondelle de cne
27; 127564| 0| o 6kt-Mutter M12-10 -A3A DIN982 .................. Hexagonal nut......ocvveeersscsisrinisnseens Ecrou hexagonal
28! 160650| 0| o Biegsame Welle ... Shaft flexible......cccovrsrsmrersrsininiinnann Atbre flexible
29| 107464| o | © Spannstift ISO 8752- 8x 36-A-8T Dac.320A... Tension pin..c.ccnmnnnnanen.... Goupille de serrage
30| 160629 o o Abdeckkappe. .. Cover hat Chapeau de protection
31 109148l 0| o O-Ring 16x 2.65-N-NBR70 DIN3771 RIRE . cssssinisisissssssimmsssssssnssisenenin Anneau torique d'"tanchéité
32 160848 0| o Axial-Rillenkugellager KT16....ccccccnnnnssnneenne. Grooved ball thrust bearing............... Butée i rainure 3 billes
33] 160627 o| o Héhenverstellung.......... Height adjustment Réglage de la hauteur
34] 128034 o] o 6kt-Schr.M12x120-10.9 DINO31 Dac 500 A.....Hexagonal bolt........ Boulon hexagonal
35| 16092%| o | o Achsfithrung o Axle guide.. i Guide d' essien
36| 108292| o} o Kegelschmiernippel A $8x1 DIN71412.,............ Conical grease nipple......oveecessrunns Graisseur conique
37| 122712| o | © Scheibe 13 730/ 4 A3A..iiiinnmen Washer.......coceevereccrnininnns Rondelle
38l 127765) 0 0 Bicherungsring 65x2.5 DIN 471 Snap ring v Cirelip extéricur
39 162867 0| 0 Kurvenscheibe TS3 v Cam plate..nninen.. Disque 3 came
40( 161544j 0| o Lagerflansch 6013..... 0, Bearing flange Bride de palier
41 1085451 0| o Rillenkugellager 6013 2RS  DING2S......uuce. Grooved ball beating...........ccceerenrnero, Roulement rainuré 4 billes
42| 126662f o] o 6kt-Schr.M12x 25- 8.8-A3A DIN933 Vplus...... Hexagonal Bolt....eieiens Boulon hexagonal
43| 160566| 0| o Nabe rechstdreliend......iimissisnsm. Hub rotating clockwise.. ... Moyeu tournant 3 droite
44 120907 o | o Passfeder A 8x7x40 DING88S CASK+V............ Fitting spring.......ccoeeecree ... Ressort d' austage
45| 160617 o] o Gleitting . conrinmnissen e Slide ring........o..n. .... Anneau de glissement
46| 127767 o] o O-Ring 50x 5.3 -N-NBR70 DIN377l...cccconmnmnne Rifga i Anneau torique d''tanchéité
47) 127768| o | o Schlauchschelle A L 70-90 C7 W4 ... Hose clip. Collier pour chambse 3 air
48] 121990/ o | o Faltenbalgo i BEOWS o, Soufflet
491 123595| o | o GelenksticK.......ooneenmmrmrrsesvnsinisennmmnesiiinns Joint piece..cceeurninernine Pitee d' articulation
50| 162291| o | o Bolzen....oon. i Boulon
51| 162318| 0] © Kulisse ... Coulisse
52| 162878| o{ o Gleitstiick......... “ ... Piéce coulissante
53| 127808| o] o Spannstift ISO 8752- l3x 55-A ST Tension pin Goupille de serrage
54] 124702j 0| o Spannstift ISO 8752~ 8X 55-A-8T....cceevennn, Tension pitl..eesen.. Goupille de serrage
Fortsetzung nichste Seite............. Continued on next page... Continué sur la page suivante
4.8.2006 Seile-Page-Page: 14



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

TSC 16.09.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
i x=Wear part *=n10 spare parts s=8pecial equipment
g% x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. | |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Zinkentriger. Tine arM.cssinnienns SUpport de dents
1]127607 | o] o Spannstift DIN 7346- 7X 3ecseessmsssassnesen TenSiON Pillscvierssrscimssssssinsnissnenseseanens, GOUPIlle de serrage
2116207 [ofo Laufrolle.......oouninivens RollEr . cuviiniinvisasssssnisssssssnnssssessnensens POULE
31162239 | 0| o Steuerhebel TS3 Steering lever. .. Levier de commande
41162442 | o| o Steterhebel TSH12umervernerseinmmmmmnscrssnnee SIEEHNZ 1EVEL crrresininissssan, Levier de commande
51498199 o] o Lagerrohr 30 montier i Begting tube.,..., Tube de palier
6162393 | o| o Bundbuchse 30/48 X 28 . Flange sleeve. i Tableau d' avertissement
81108292 0| o Kegelschiniernippel A 88X1 DIN71412............. Conical grease nipple..imeiiins Graisseur conique
9)128119] 0] o O-Ring 41.2X3.55-N-NBRY0 DIN377 .ccccccnns RiNBuuecrericrcrmimsomsesssssnnnsonsscsenins Anneau torique d' étanchéité
10| 1074750 o Spannstift 1SO 8752- 10X50-A-ST Dac.320A.... Tension pin Goupille de serrage
111 107454 | o | o Spannstift ISO 8752- 6X 50-A-ST Dac.320A.... Tension pin......... Jrnarssessssseststsss s resns Goupille de serrage
12] 162486 | o | o Steuerwelle 30 montiert.....eeernecmrsrereniine.., Side shaft. Arbre de comtnande
13{ 163123 | o | o Zinkentriger 1070/4 . Tine arm Support de dents
14] 161379 | o | o Klemmstiick wurarseensessseersonsseees CIAMPaisiinnins Collier
15] 160111 | x | x Federzinken 9.5/505....... Flexible tine.....occrmeerrirerrirsnisserirennnn. Pointe flexible
16| 160089 (o | o Unterlage Support...oi Suppert
17| 126383 (o | o 6kt-Schr.M12x40-10.9 DIN933 Vplus Dac.500¢ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18| 108544 | o | 0 Klappstecker 12X45 DIN 11023 ZN3................. Folding plug Esses d' essien
19| 498148 (o | o Kreiselarm 30 Rotor arm......... Bras rotatif
20| 498149 (o | o Kreiselarm 30/12 . Rotor arm... Bras rotatif
Fortsetzung von Tafel 7......ccoveseeee. Continued from table 7...... Continué de la plan 7
55] 162389] o Kreiselanschlag. e snssenssenenininenes ROOL SI0[ s Butée du rotor
56] 127987 o Gkt-Schr.M16x40-100 Vripp,Vplus,Dac.500A... Hexagonal bolt.......veviiinisisssssssssanans Boulon hexagonal
57] 165391] o Glocke TS3/12 oben . Dome. “ Cloche
58| 162444| o Glocke TS3/12 Unten..ceicriisessesensssensesasserassors DOMBruessesessesanssrsmrssssorsessssessrsossrsaserenses GIOCHE
59| 163061| o Innenring Inner ring Cbiesabsnesararatsasesranes Ring intérieur
60| 127643| o Nadethiilse Needle bush. ., Roulement 3 aiguilles
61| 127838| o Sicherungsring 40x2.5 DIN 471 .ivvvivvvirisiens Snap ring... Circlip extérieur
62| 115989 | o Scheibe DIN 126-26 -A3A e WaSher. s Rondelle
4.8.2000 Secite-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

9

KRA 16.1105




Tafel, Table, Plan, Tav. 9
x=Verschieifiteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehor
el I x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2|2 x=Picces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |&|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Achsen, Laufrider ... AXle, traclk wheel ..o . Axe, roue
11 108671 | o 0 Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3...cvsvunuenn. Folding plug . Bsses d' essieu
3162411 o] o Scheibe 35,25/50/8....cccmemivennnverescsniiirns v WaShEL it ererrererenrarsssae roternererernenes Rondelle
4] 150530 o] o Bundbuchse 35W39/50x30 iviivessissenseerns F1ANEE SIEBVE. .. cvievevererssissiinninininnns Dotlille & collet
51165160 | o | o Laufachse 242 - .. Traversing axle Axe de roulement
6] 127570 | o| o Pass-Scheibe 25x 36x 2 D[N988 .................... o Adjusting washer......imieissseisssnn. .. Rondeile d' austage
7] 150084 | o) o Schutzscheibe hinten . . Protective plate Plaque de protection
8] 163620 0 0 Fahrwerk mit Lagerbuchsen . Chassis with bushings Chéssis avee douille
9] 126667 | x| x Laufrad mont. 16x6.50-8............ rrerberresepenssasats Track wheel complete....ciniini .. Roue complet
10] 117363 | o] o Rillenkugellager 6205 2RS  DING25......cvueiienr Grooved ball bearing.....ovevvvririrsmsssanns Roulement rainuté 3 billes
11§ 1210900 o { o Felge 5.50Ax8 . Rim Jante
121 130655 | o | o Scheibe 13 / 35/ Sircnniniinins WASKEL e scssss s s, RONdelle
13] 126662 | 0| © 6kt-Schr.M12x 25- 8.83-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt...iinnin. Boulon hexagonal
14 121327 | o | o Abschlusskappe D=52 v ... Sealing hat Chapeau de fermeture
15] 121091 | x| x Decke 16x6.50-8 IMPL. 4PR V64.... Tire Phien
160 121092 [ x | x Schlauch 16x6.50-8 TR13......veercrrisiiccsarenserns TUDBciiirnrmssss s Chambre  air
17) 162425 | s | s Schwinge v Tappet lever. Levier pivotant
18] 108292 | st s Kegelschmiernippel A 88x] DIN71412.....cccvevses Conical grease nipple... i Graisseur conique
19] 116587 | o| o 6ki-Schr.M16x 45- 8.8-A3A DIN933.... ... Hexagonal bolt........ccorverererisnsnsinrennnr. Boulon hexagonal
20{ 124517 (o | o Scheibe DIN7349- 17 -A3A.cccinineninnn: WASHEL.coicn et Rondelle
21 163615 o | o Radtréiger....... . Wheel guide Guide de roue
22| 124053 | o} 0 Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3.....ccoveerene ... Folding plug . Esses d' essieu
23] 160686 | 0| 0 Stange.... ... Rod Barre
241 107449 | o | © Spannstlft ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet .. Tension pin . Goupille de serrage
25| 128058 | o] o Distanzrohr. arersesrennes LiStANGE pipe Tube d' écartement
26| 116688 | o o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A D]N934 .................... Hexagonal nUte...o i Ecrou hexagonal
271127608 | o | o 6kt-Schr.M16x 80- 8.8 A3A DIN933............... Hexagonal bolt.crernniiinininn Boulon hexagonal
4.8.2006 Scite-Page-Page: 1§




ERSATZTEILLISTE TAFEL

-

TABLE

PLAN

TAV,

10

4

32

LEY 12.05.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=VerschleiBleil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
il x=Wear part *=rio spare parts s=Special equipment
E 3 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. z2le Bezeichnung des Teiles Description of the part Dési;_;nation de la piéce
Schwadformer und Schutz rechts.. Swathformer and right guard..... Mouleur et protection, droite
1| 162753 | o | © Schutztriiger rechts . Guard support, TighL. e Support protecteur, droite
2{ 164371 | o | 0 Schwenktthger. ..vvveescrencrcnrcencreeceeinsnccenenes SWIVEl SUPPPOTL.iins, ..., Support pivotant
3] 162830 | o{ o Schwadformertriget. . Swathformer support...ciinn, Support mouleur d' andains
4] 162768 o | o Rohrbogen rechts..... ... Pipe bend right Coude de tuyau droite
5] 162766 | o | o Kurbelhalter....iciiimnninmsiminsemsseso. Crank holder Support de manivelle
6| 160212 | 0| o Kurbel........cc..... . Crank «.. Manivelle
7122292 | 0| @ DrruckKnebel. ..., Compression handle..........covvrvererenenn... Garrot de pression
8] 107464 [ o] 0 Spannstift ISO 8752~ 8x36-A-ST Dacromet....... TeNSiONING Pifl.ecisesmisssssnn Goupiile de serrage
9] 124797 | o | o Stilitz-Scheibe 30x42x 2.5 DIN98S.....oovvsissannin. Supporting plate.......iiininnn, Rondelle de support
10| 107465 0| 0 Spannstift ISO 8752~ 8x 40-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
111 123609 [ o | o Schwadformerfeder. ..o FIBESPING s RESsort plat
12] 108441 | o] o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN985.......ccevovn. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
13; 126825 o | o Tellerfeder 28x%10.2X1.5 A3A..ccvcminnininnisinees DISC SPENE.cviiiensiissanicaennns RES501T A disques
14 117772 o] 0 Gkt-Schr.M10x 40- 8.8-A3A DIN933....cvvervnee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15/ 160500 | o | o Bilgelschraube 3/4" MS....... .. Stirrup boit... Boulon étrier
16| 132095 | o| o Rolr 850.. i Pipe....... Tube
17) 105421 | o | o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A.....cvvnniininiien., Washer Rondelle
18] 108531 o | o Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN98S........coeveeene. Hexagonal nut....ccnn, Ecrou hexagonal
19| 116615 | o | o Gkt-Schr.M 8x 35- 8.8-A3A DIN933................... Hlexagonal bolt Boulon hexagonal
20] 115972 | o o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A....cooirevnvnervnienneen, Washer, Rondelle
21 127848 | o | o Simplex-Klemme Gr.4 M 5 Calmp irssssnsre e rsiersesess: BOME
22| 118346 | o | 0 6kt-SchirM16x 90- 8.8 A3A DIN931.iicinieaae Hexagonal bolt... .... Boulon hexagonal
23] 115979 | o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A Washer.....ciiniiiineenn. RONdelle
241 116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 ~A3A DIN9IBS..ciiissininens Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
251 115989 | o | o Scheibe DIN 126~ 26 -A3A Washer. e RONdelle
26| 161794 | x | x Schwadtuch 2480..... vere Cloth s sssssssssenennnns. DEp d'andains
271 160017 | o | 0 Rastbolzen 25/145............. ... Notched bolt.....ccnniianannns Boulon d' arrét
28] 123154 | o | 0 Druckfeder 3 %35 X 55.ciiiiisiisnnnnn Compression spring Ressort de pression
29] 160068 | o | o Seil 61070 SCHWAIZ......occviverereriiesirrsrereressieesanens Black rope Céble noir
30 116614 (o | 0 6kt-Schr.M 8x 25- 8.8-A3A DIN933.... «... Hexagonal bolt..iiiiiiinn .... Boulon hexagonal
31} 162048 | o | 0 Schwadformerprofil 2470...iirenne. ... Profile of swathforming tool. .... Profilé de mouleur d'andains
321 127222 |o | o 6kt-Schr.M 8x 60- 8.8-A3A DIN93 L...conniniecee Hexagonal bolt.... .... Boulon hexagonal
33} 162879 | o | 0 Lagerbuchse 16,5x28x13 Bearing bush.......... ... Coussinet
34| 160069 | o | 0 Distanzbuchse... . v, Distance bushing.... ... Douille d' écartement
35 162780 | o | o Schutztriger finks..... - Guard support, 1eft...cinicn Support protecteur, gauche
36[ 162772 | 0| 0 SChUtZBOgeM. e ... Arc shaped guard...eiinieinennn. Piece de protection
37( 116522 | o | o Gkt-Schr.M10x 65- 8.8-A3A DIN9I L..ccninnnaenae Hexagonal bolt...cmnnniii, Boulon hexagonal
38/ 162782 1o | 0 Kurbelhalter......... . Crank holder........oiinin s Support de manivelle
39( 116637 o | 0 Okt-Schr.M16x 50- 8.8-A3A DIN933..ccnnnnn Hexagonal boltwenin, Boulon hexagonal
411 122103 | o] o Schutzkappe...ccceevvererireees vevreeneenes PROBECHVE CAP.criiirinisismninisinannenn Chiapeau de protection
42| 162637 | o 0 Schwenkschutz......... . Swivel guard Protecteur pivotant
43| 162639 0| 0 Schutztriiger............ . Guard support....cvvveivnannns Support protecteur
44| 121360| 0 o Druckfeder 4x36x63 . Compression spring Ressort de pression
45| 126929 o] o Stiltz-Scheibe 28x40x2 DINOIBS......c.ccocrrreeeeesirancn. Supporting plate........ccreininnnn, Rondelle de support
46| 116630( o | o 6kt-Schr.M12x 40- 8.8-A3A DIN933... .... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
47| 105186 |0 j o Scheibe DIN 125- 13-A3A.............. ... Washer., Rondelle
48| 108589 (o | 0 Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DINS8S.....coevvernns Hexagonal nut.......covvvirmmerenenieninn: Ecrou hexagonal
15.4.2005 Seite-Page-Page:20



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

b7

TS 1401 S

| TS 1402

9

90

PAL 270105




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=Verschleilteil

*=kein Ersatzieil s=Sonderzubehor

il I x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
g g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |EB|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehdr ..., Special equipment....... Equipement special
29| 162215 | s Schwadformertitiger.... .. Swathformer support.........oeiesenrennnn. Support mouleur d' andains
30| 126242 | s Stiitz-Scheibe 35X45X 2 S DIN988 v SUPPOLNE Plate. i, Rondelle de support
31| 121360 | s Druckfeder 4 X 36 X 63.iiiccncn sressisnae .. Compression spring Ressort de pression
32] 162209 | s Segmentplatte.....u e, Segment plate.....c.ouniiiniciincinnn.n, Segment plaque
33| 116629 | s 6kt-Schr.M12X 35- 8.8-A3A DIN933....cvevirinnns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
34] 105186 | s Scheibe DIN 125« 13 ~A3A..cciiieieeireenene... Washer Rondelle
35| 108589 | s Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9&5....viiiiians Hexagonal NUL..n, Ecrou hexagonal
36| 160536 | s Schwadformerprofil 1930.....cccmmmmmmrersssesssnes Profile of swathforming tool................ Profilé de mouleur d'andains
37| 160537 | x Sehwadtiich. s Cloth Drap d'andains
38| 123609 | s Schwadformerfeder.... ... Flat spring Ressart plat
391 122103 | s Schutzkappe.... ces PIOtECHiVE CaP.wiinisssnsmssssssssnniinn Chapeau de protection
40] 127222 | s 6kt-Schr.M 8X 60 8 8- A3A D1N931 ... Hexagonal bolt....cninininiissinns... Boulon hexagonal
41] 160069 | s Distanzbuchse e Distance bushing Douille d' écartement
42| 127569 | s 6kt-Schr.M 8X 25- A2 DIN®33..ieen Hexagonal bolt........ooovvveiimniinieninnen, Boulon hexagonal
43| 115972 | s Scheibe DIN 125+ 8.4-A3A ..., WASHEL, .1 1vrveeresssess e Rondelle
44| 108531 | s 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN98S..........ev.e.ne.. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
471 102114 | s | s Freilaufkupplung F5/IR-2200........cccceenmmnsnennnn Freewheeling clutchunnscanne. Couplage 2 la page suivante
90] 163333 | o Satz Abziehbilder TS 1402.......cccnveremmnmnnnicnns Set of decals..oieniiniinie, . Jeu d' éfiquettes
91| 163675 0 Satz Abzichbilder TS 1401 S....cccovvvvernnininrivneers S€LOF dECALS s ennrersreeinineieenienennn JEU ' étiquettes

2.11.2004

Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

Pal 221204




Tafel, Table, Plan, Tav. 12

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzulrehor
2 o x=Wear part *=pg spare parts s=Special equipment
hol I x=Pieces d"usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Antriebsstrang.........cveevnrerissresnne Driving gear....oececcrssssonnennne. Entrainement
I 164660 | o | o Gelenkwelle (Tafel 14).c..eoceiiemimeecarrrreeeecnan: P.t.o.-shaft Arbre de transmission
1y 164393 | s | s Gelenkwelle (Tafel 15) P.t.o.-shaft... Arbre de transmission
2| 163660 | o] © Zwischenlager SOTRONUO Intermediate bearing.....o e Palier intermédiaire
3| 162641 (o] 0 Gelenkwelle (Tafel 16) P.Loeshafl. st Atbre de transmission
4] 162643 | o | o Gelenkwelle (Tafel 17).vccmiinninnnn PLOSShATE e essismnesciinn Arbre de transmission
5] 162580 | ol 0 Getriebe GT20T 1,2:1 (Tafel 13)... Gearbox e Engrenage
6| 162642 o Gelenkwelle (Tafel 18). v P.t.o.-shaft.......... ... Arbre de transmission
6] 163679 | o Gelenkwelle (Tafel 19)...... v PR0ShaT i, Arbre de transmission
7] 118555 0| 0 Schlauchschelle 8G 80-100/13..ciiiiinininiannn, Hose clipaciiiin, Collier pour chambre 2 air

15.4.2005 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1

3

Pal 2212.04




Tafel, Table, Plan, Tayv.

13

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
; & x=Wear parl *=no spare parts s=Special equipment
O x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement spectal
rs|] Nr. {28 Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la pidce
162580 0| 0 Getriebe GT-20T-1,2:1.........000000n00. Gearbox Engrenage
2| 128090 (o | o Kegelrollenlager 30206 DIN 720.....ccvcecerenarinsns Tapped roller bearing. ... Roulement 4 rouleaux coniques
31105327 | o o Rillenkugellager 6206 2RS DIN 625....vvoeversesens Grooved ball bearing......innn, Roulement rainuré 4 billes
4] 163219] 0| 0 Kegelradsatz ZI8 Z15 M4,5....covervvnrvsecsvecmsiineens Bevel wheel Sel....iieiimensenens S€t de pignon coniques
5[ 164210 o | 0 Getriebewelle . Gear shaft Arbre d'entrainement
6] 164209 | o] o Getriebewelle Gear shaft Arbre d'entrainement
71107383 | o] 0 Sicherungsring 62x2 DIN 472...cciiiccccniins Snap 1R Circlip intérieur
8| 107365 | o o Sicherungsring 30x1.5 DIN 47 L..coooovviiiiininns SNAD FINZe.seererrevrersserseessisninnnn., ClLClip extérieur
9] 107047 o | o Wellendichtring AS 30x62x7 DIN3760............... Sealir s Bague 4 levres avec ressort
10 107835 | 0| o Wellendichtring AS 35x62x7 DIN3760........c.... Sealin s Bague & [&vres avee ressort
11] 128338 { o] o Passfeder BBx7x20 DING8BS.......cvecvicrernminsrisene Filtittg Spring...ooececmceecnsinsiiniininnn. Resort d'ajustage
121 128089 (o | o Verschlusskappe VK110x12 Stefa......ocovvniniane Sealing cover ... Chapeau de fermeture
13| 127807 (o | o Passcheibe 50x62x1 DIN 988...........cccccocccnnenn. Adjusting washer...........on. Rondelle d' austage
14] 124811 | o | o Passcheibe 50x62x0.5 DIN 989...c.cccevreemecarasinans Adjusting washer.........conmvinssen.. Rondelle d' austage
150 124810 o | @ Passcheibe 50x62x0.2 DIN 990......ccceinriesiirnr Adjusting washer......eeienininn, Rondelle d' austage
16| 124809 | o | o Passcheibe 50x62x0.1 DIN 99 L...ccovcrcncnrnenne Adjusting washer.........ccvnvininnen. Rondelle d' austage
17 124500 | o | o Pusscheibe 30x42x0.3 DIN 992........ccevecenrnerenrs Adjusting washer........ovveniiiiiinn.. Rondelle d' austage
18 124501 | 0| o Passcheibe 30x42x0.1 DIN 993......cccmininininnnne Adjusting washer.......ooreeeiiivninissnns Rondelle d' austage
191 124503 o | o Passcheibe 30x42x0.5 DIN 994.....ccccnrmrsrensssnses Adjusting washet..........oueiissseneenen. Rondelle d' austage
20] 128092 | o | o Verschlufischraube M16x1.5 DIN 906.........coe.. Plug screw Bouchon fileté
15.4.2005 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, !

3
: *
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Pogition | ongeben |
then orderring, port No. of item 1 must also be indicoted !

En cas de commonde, indiquer qussi la référence du repare | |

Pal 240105




Tafel, Table, Plan, Tav. 14

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
“ x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E[& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1[164660( 0|0 Gelenkwelle W2200-SD15-869...... PTO-shaft Transmission
21102109 | *| * Innere Gelenkwellenhiilfte mit duBerer........one Inner PTO drive shaft half with outer Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiilfte WH 2200-8D15-800......... R—— . demi-protecteur extérieur
3102108 *| * AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer......... v Quter PTO drive shaft half inner guan Demi-transmission extérieure avec
Schutzhélfte WH 2200-SD15-785. wer g demi-protecteur intérieur
41102193 | ol o Aullere Schuizhilfte SDH15-A1000-851506-K.. Outer guard half, Shorten 8C tube...... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 310 mm kiirzen, SC-Trichter................ shorten 8C tube by 310 mm ...eeevrienrns Raccourcier tube SC de 310 mm,
2 Rippen Kiirzen. .o, Jeseatenn ittt b shorten SC cone by 2 ribs......ccivivi. Raccourcir cone SC de 2 ondes
51102064 0] © Innere Schutzhélfte SDH15-J1000-8515500....... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 320mm kitrzen. ... ebrrsanassinen Shorten SC tube by 320MM..vcriini . Raccoureir tube SC de 320mm
11] 102447 0| © ASGE-Gabel komplett 2200-1 3/8" (6).cccvivvrerrrre ASGE-YOKE COMPIELE..cvvrersnssrsssscsssens Machoire ASGE complete
121102492 {0t © ASE-Verschiuf komplett Grifle B........ ... ASE-lock compiete size B Verrouillage ASE complet type B
13] 162016 o | © Aufsteckgabel AG2200-1 3/8" (6)..... ... Quick-disconnect yoke........... Méchoire & verrouillage rapide
14] 102066 | 0| © Schiebestift, KPl...ocvisreiimsesiissnn, Quick-disconnect pin, ¢plciisiinne Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
211102067 |0 | © Kreuzgarnitur komplett .....ovinsieciecernsnernnnnns Cross and bearing kit, complete......... . Bloc croisillon, complet
22102068 | o] © Kegel-Schmiernippel AMG...iiiiniiiinion.. Lubrication filting. ..o, Graisseur
23] 102069 | 0| O Rillengabel RG 2200-0¥..ccccimnrirnmiiencrns verere INDOATd YOKE, 1 1vivvirivvniaesnsisisisssninininns Méchoire 3 gorge
24| 102070 | o | © Spannstift DIN 1481-10X63 e, SPINg type straight pitl. oo, Goupille étastique
25]1 102305 0| 0 Profilrohr; gehiirtet OvH-10005 iiiiieeesinierisnnns Profile tube; hardened Tube profilé; cémenté
Rohr 240mm kiirzen 0 T Shorten tube by 240m...eeeeeessiennn. Raccoureir tube by 240mm
26{ 102289 | o] o Profilrohr 1-800........ccoomnnssisctiresssissmsarssncees PIOTIE tUbG. v 00000 Tube profilé
Rohr 55 mm KUrzen.. .., SHOIERN tibe by 55 mm.. o v RECCOUTCIT thbe by 35 mm
271102073 | o o Rillengabel RG 2200-L....cossinmssssssesiivisininne, JAB0ATA YOKE.cvrivieivin i Méchoire 4 gorge
51) 102076 0 © Gleitring ressesinnnnn BEAIING ring Bague de glissement
521 102306 | o] o Schutztrichter RP6; n=Rippenanzahl.... ... Guard cone RP6; n=number of ribs..... Céne protecteur; n=nombre d' ondes
8C-Trichter 2 Rippen kiltzen. ... isssisiinnnnnn. Shorten SC corte by 2 ribS. s, Raccourcir cone SC de 2 ondes
531102075100 Schraube 3,5 X 9,5 vvvvermmrmrmrsnnrmesnnsnnin Screw. Vis
54) 102102105 © Reinforcing collar........... o, S Bague de renfort
55| 102074 | o| © Schutzirichter n=RP12.... ... Guard cone n= RP12,., «ner COne protecteur n=RP12
56| 102101 | o | 0 HalteKette. .ovvererererecrinccssmmmessesississisisiiniersresences: SAIELY AL oreriicccinreensssssssssssssscanenns Chainette
90 102496 [ o | O Betriebsanleitung (West) unt v eeversccensinsninens Service instructions (West) and.......... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber.....vevsiississnsnnnsenss Warning decal........coorvvininiininnnnn, étiquette d' avertissement
15.4.2005 Seite-Page-Page:28



Pal 140105




Tafel, Table, Plan, Tav. 15

x=Verschleifiteil *=kein Ersaizteil s=Sonderzubehdr
g o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
== x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ros|] Nr. |EJE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1| 164393| s |s Gelenkwelle....ciiniiniininininissnnnen Piti0c-shaft...icnvereesisnnsnnsn Arbre de transmission
DSAR0G6CIZRTZOLurvusensceressconssssssssses] DSEROGECTIZRTZO.cco0uruusnecrns DSAR066C1ZR7Z01
2[ 102469 [ o | 0 Kreuzgarnitur, KOmpl...iiinmin Cross and bearing kit, cploiinnn, Croisillon, cpl.
13] 102471 | o | © Profilroht InNeN....cocvereessrones Profile tube inside Tube profilé intérieur
141 102472t 0] 0 Profilrohr auflen Profile tube outside......cooeeeeeersercrenenens Tube profilé extérieur
16 127178 [ o | © Spannstift 1SO 8752~ 8x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pifl...v . Goupille de serrage
18] 128395 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pifl...coiiisissscninnenn. Goupille de serrage
91 102473 | 0| 0 Gelenkwellenhilfte auBen Outer PTO drive shaft haif.................. Demi-transmission extérieure
92]) 102476 0] o Gelenkwellenhi{lfte ifnen........cecoceervrvrvrsrsisasnenesss Iner PTO drive shafl half.................. Demi-transmission intérieure
971 102475 (o o Schutz komplett Guard complete........cooviiinininiisenns. Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden, Bondioli. exclusivement par la

Maison Bondioli.

15.4.2005 Seite-Page-Page:30




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

Pal 2212.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

16

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil =Sonderzubehdr
g o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
bl I x=Pieces d'usure *=pas e pigce de rechange s=Equipement special
(% p
ps| Nr. |B8 Bezeichnung des Teiles Description of the pari Désignation de la piece
1]1162641| 0|0 Gelenkwelle W2200-SC15-1010.vcnirseeneee Piti0o-8haftinsesseccsesesencessinnnsn Arbre de transmission
2| 102077 | * | * Innere Gelenkwellenh#ifte mit dulerer.....ccociies Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH2200-8C15-940....0cvccevenererens outer guard half demi-protecteur extérieur
31 102078 | * | * AuBere Gelenkwellenhilite mit innerer......... s Outer PTO drive shaft half with ......... Deri-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2200-8C15-935.....000u0, inner guard half. demi-protecteur intérieur
41 102063 | o | © Auflere Schutzhdlfte SDHI15-A1000-......... ... Quter guard halfi.eoeciemsniiissninins Demmi-protecteur extérieur,
85,15.500 SC-Rohr 160 mm KUrzen.....eeeeeenns Shorten SC tube by 160 mm................ Raccourcir tube SC de 160 mm
50 102064 [ o | o Innere Schutzhélfte SDH15-J1000-...uicricircvnenen. Inner guard half......corunininee ... Demi-protecteur intérieur,
85.15.500 SC-Rohr 160 mm kilrzen.................... Shorten SC tube by 160 mim.......cceeu.. Raccoureir tube SC de 160 mim
11| 102065 o} 0 Aufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 1/8" (6)... Quick-disconnect yoke...........ocoieuenn.. Michoire & verrouillage rapide
12{ 102066 | o Schiebestift, Kplooweriniricinininmessererinesssssssssssess Quick-disconnect pin, cpl.... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13] 162016 | o Aufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect YOKe. e Maichoire & verrouillage rapide
21| 102067 [ o| o Kreuzgarnitur, KOMPLELL ....vrerersisececrcmrenrecernnnenns Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102068 | o} o Kegel-Schmiernippel AMG.......cocviiineincsssssssenes Lubrication fitinZ....ooviiiiiinssisniienns Graisseur
23] 102069 | o | 0 Rillengabel RG 2200-0v......ccomsersiinmiiinininonn. T0board YOKe.....ovvereririmrimrsissisisseneens Méchoire 4 gorge
241 102070 | o | © Spannstift ISOB752-10165......ccciiiniviseenrnensnnns Spring type straight pill....c.ooveiseeeiiian Goupille dlastique
251102071 o | © Profilroht OV-900.......ccciuereieririsririnsnssssssssensaesss Profile tube......ciiisisececececcrnensesesernsnrens: Tube profilé
26| 102072 | o | o Profilrohr 1-895....c.coviiicerrrniiininnn Profile tube. .o Tube profilé
271102073 1ol @ Rillengabel RG 2200-1....cciiinnninissscscscsnann lniboard yoke...enne Michoire 4 gorge
511 102074 | o | © Schutztrichter; n=Rippenanzahl.........cccovceiiiisinne Guard cone; n=Number of ribs........... Cone protecteur; n=Notnbre d'ondes
520 102075 | o| 0 Schraube 4x10 BCIEW.....cvcrervrsrecesmsmsmsmsnsssssssssssessesrernes VIS
53] 102076 | o Gleitring. Bearing ring Bague de glissement
15.4.2005 Seite-Page-Page:32




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

Pal 22.12.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 17

x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
il x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
Q|2
ol X x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
1]162643[( 0|0 Gelenkwelle W2102-SC05-1410...cisssisenne Pof.0-shaft..cvicsiesiciireenninee. Arbre de transmission
2] 102079 | * | * Innere Gelenkwellenhiilfie mit #uBerer......u.cue.ee. Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiilte WH2100-SC05-1356.......00m00000000 outer guard half demi-protecteur extérieur
3] 102080 *| * AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer ... Quter PTO drive shaft half with ......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhillte WH2100-SC05-134]..commererverrininns inner guard half......cemininn e demi-protecteur intérieur
4] 102081 | o | o AuBere Schutzhiltfe SDHO5-A1260-85.06.500... Outer guard half.... ... Demi-protecteur extérieur
5] 102082 | o | 0 Innere Schutzhilfte SDHO5-71260-85.06.500...... Inner guard halfi.....iicniininn, Demi-protecteur intérieur
11] 102083 (e | o Aufsteckg. mit Schiebestift AG2100-1 1/8" {6}... Quick-disconnect yoKe......ocrvrvrrerecrearas Machoire 4 verrouillage rapide
12] 102066 | o | o Schiebestift, kpl...coiiiisinisnn Quick-disconnect pin, cpl.................., Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21 102084 o | o Kreuzparnitur, komplett ... Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, comptet
221 102068 (o] o Kegel-Schmiernippel AM6 Lubrication fitfing......oeeecicrisnrerniinins Graisseur
231102085 | o0} o Scheibe DIN125-B6.4......... «.. Washer. Rondelle
244 102086 | o] o Rillengabel RG 2100-00a... ... Inboard yoke Michoire 4 gorge
25 107467 | o o Spannstift ISO8752-8x50.....cccmmmmiininiinns Spring type straight pin..... Goupille élastique
261 102087 (oo Profilwelle 00a-1320.....cccccrururrminanns Profile shafl.........ccc0os P Arbre profilé
271 102088 | o j o Profilrohr 0a-£305....ccciesenrssssnianns Profile tube weseen. Tube profilé
28; 102089 | o | o Rillengabel RG 2100-0a........0ceveueeevserereacncenrninen Inboard yoke Michoire a gorge
511 102090 | e | o Schutztrichter v Guard cone Cone protecteur
521 102075 0| o Schraube 4x10...ciiiiniiniccisiinns Screw.....uu . Vig
531 102091 o | o Gleitring Bearing ring.. s, Bague de glissement
15.4.2005 Seile-Page-Page:34




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN -~ TAV. 18

TS 1402

Pal 221204




Tafel, Table, Plan, Tav. 18

x=Verschleifteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehdr
~ x=Wear pant *=00 spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1| 162642] |o Gelenkwelle W2102-SC0Q5-............. PTO-shaft..........ccecssssersnnn. Transmission
760-1(32Bann-n.-u-nu-u-nuu CrreranennnERRRRERRRISRILELIEL
2| 102100 * Innere Gelenkwellenhilfte mit ulerer................ [nner PTO drive shaft half .................. Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiilfte WH 2100-SC05-696....ccovvirrninsrnnnns with outer guard half........................... demi-protecteur extérieur
3] 162099 * Aulere Gelenkwellenhilfte mit innerer............... Quter PTO drive shaft half .................. Demi-transimission extérieure avec
Schutzhilfte WH 2100-SC05-691-K32B............. with inner guard Balfi.....ocvrcrenserennne demi-protecteur intérieur
4| 102270 0 Aubere Schutzhilite SDH05-A1000-RP6-K........ Outer guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 395 mm kiirzen, SC-Trichter........ovvunn. by 395 inm shorten SC cone .............. Raccourcier tube SC de 395 mm,
1 Rippen kilrzen............. b by 1 ribS. s vensarcesaersernens Raccourcir cone SC de 1 ondes
5| 102403 0 Innere Schutzhilfie SDH05-11000-85.06.500..... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 400 mm KUEZen......ovvwemnmnnnness Shorten SC tube by 400 mm................ Raccourcir tube SC de 400 min
11] 102043 ] Aufsteckg. mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke......ouvrrececcrereen Machoire A verrouillage rapide
12| 1020606 0 Schiebestift, Kpl..ooccininiirereresssssssssessens Quick-disconnect pin, cpl.....consiinans Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13] 102096 0 Sternratsche drehsinnunabhingig............cesseeenneee. Radial pin clutch; independant of....... Limiteur & cames en étoile;
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=550Nm.......ccrvrueu direction of rotation.........evvceiinin Indépendant du sens de rotation
14( 102254 ] NOCKEIL ccoereerearssresrsrmmsnssariasens Cam eereeerernerrereransees COIME
151 102255 0 Druckfeder, auBen Quier compression spring.........c.vs Ressort de compression, extérieur
16( 102256 0 Druckfeder, IN8M....vccccesnmnsnssnreirens Inner compression spring........c...counn... Ressort de compression, intérieur
21 102084 ° Kreuzgarnitur W2100 komplett .......oceeeesviinnnnns Cross and bearing Kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102068 0 Kegel-Schmiernippel AMG.........eeeccnicaicinsninnces LUDFICAHON fIHINZ.ccoveriririnririninnnnnn,. Graisseur
23| 102086 o Rillengabel RG 2100-002......ccrrerererisessisinnnnnn, [1boArd yoke . Méchoire & gorge
24| 107467 o Spatnstift [SO 8752- BX50.....cveessesccresnesennn SPHNG type straight pin,.......enn. Goupille élastique
25| 102309 0 Profilrohr; gehiirtet 00a-650......crmesecusessasssssannans Profile tube; hardened.........coninnne Tube profilé; cémenté
Rolr 140 mumn KBEZEN......c.ovspsescsesiensiinnnen, Shorten tube by 140 mm............cco....... Raccourcir tube de 140 mm
26| 102310 o Profilrohr 0a-800...........coccvvnrsrnrrimnnsissnssssseses PIOfEE tube..cccovnin e Tube profilé
Rohr 145 mm kiirzen........ccoevivsnmsennnnnnnn. Shorten tube by 145 mim,.....oviniinn Raccourcir tube de 145 mun
27| 102089 o Rillengabel RG 2100-0a.......c...ccennmrinnnnnns JNDOATD YOKE..ooiii i Machoire 4 gorge
51] 102092 0 Schutztrichter; n=RP5....oovceemveresreceneecsrenrenennen GHATA cone; noRP5. e, Coéne protecteur; n=RP5
52| 102075 o Schraube 4x 10, SETBWa s Vis
53| 102091 o GLeltring. v vrvrereesrecssarersinrnenns Bearing ring.... i, Bapue de glissement
541 102090 o Schutztrichter.......coceveeenrirressineiiiones v GUAR CONE...ovvicrcrerir e ce e Céne protecteur
15.4.2005 Seile-Page-Page:36




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 19

TS 14018

Pal 22.12.04




Tafel, Table, Plan, Tayv.

19

x=Verschleifteil *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehor
“ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipemnent special
ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1| 163679 0 Gelenkwelle W2102-SC05-.......ces0ee PTO=-shaftoseerrnsesnsensnsensansn, Transmission
610-IK32B 550Nm........
2| 102120 | * Innere Gelenkwellenhilfte mit duflerer.....oovvinies Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2100-8C05-556.cccmivnssinsnas outer guatd halfi..cen demi-protecteur extéricur
3| 102121 | * Aufere Gelenkwellenhilfle mit innerer....ov, Outer PTO drive shaft half .................. Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH 2100-5C05-541-K32B............. with inner guatd half.....oorcce. demi-protecteur intérieur
4] 102404 | o AuBere Schutzhilfte SDH05-A550-RP6-K.......... Quter guard half, ........ccc.oorvrcernerennennn. Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 95 mm KUIZen, .c.ieenienirscssecesssernn Shotten SC tube by 95 MM, meieennns Raccourcier tube SC de 95 mm
SC-Trichter | Rippe klirzen........... prrr s Shorten SC cone by 1 ribaisennece. Raccourcir cone SC de | onde
5 102403 | o Innere Schutzhilfte SDHOS5-J1000-85.06.500..... Inner guard half, Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 550 mrmi Kirzen........ccoerecersrerresrsrssssanssns Shorten SC tube by 550 mm................ Raccoureir tube SC de 550 mm
111 102043 1 o Aufsteckg, mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke i i Méchoire 4 verrouillage rapide
12| 102066 | o Schiebestift, kpl.....ooinininsnisssssnensssssnanns Quick-disconnect pin, ¢plo..n. Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13{ 102096 | o Sternratsche drehsinnunabhingig...oovvviiinins Radial pin clutch; independant of........ Limiteur & cames en étoile;
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=550Nm................ direction of rotation...........eoveserernnennn Indépendant du sens de rotation
14] 102254| o NOCKENL oot et rrerrrsrerrerssrnsnsm s CAMLsisssssssissssssssssssssssesssss GAITE
15| 102255 o Druckfeder, AUBEi s Quter compression Spring......mvan Ressort de compression, extérieur
16| 102256| o Druckfeder, innen......... vetvreraranes peressnn - Inner compression spring.......weees. Ressort de compression, intéieur
21( 102084 | o Kreuzgarnitur W2100 komplett ....c..cc.cconesnsseneee.. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102068 | o Kegel-Schimiernippel AM6.......... e Lubrication fitting......ccceeesesieecescassnnes Graisseur
23] 102086 | o Rillengabel RG 2100-00......cccoomniscsrmnorrersisinns Inboard yoke.. Mé4choire 4 gorge
24| 147467 | o Spannstift TSO 8752- 8x50...ccrrmrmenvesrirmisrarsaseses Spring type straight pifl...cccccesnsiinians Goupille élastique
25| 102405 | o Profilwelle 002-520......ccccervmiemrccrsensrsesrinsrimsrienes Profile shaft....cvveveesmsersmmessmssssiennnnn Arxbre profilé
26[ 102406 | o Profilrohr 0a-505 wo. Profile tube......ocoviivininninciiniiiinn. Tube profilé
27( 102089 | o Rillengabel RG 2100-0a Inboard YOKe. ... MAchoire 3 gorge
511 102092 | o Schutztrichter; N=RP5.....cueeeecveevsicrismeseenssnsasaes Guard cone; n=RP5........ccoceieiinnnnnnn, CONE protecteur; n=RP5
52| 102075 | o Sehiraube 4% 10, eessessssssssssess SCIBW . tiiiisiiisiarmssiscsssssisesssessssssssns ¥ 1S
53] 102091 | o GLEHIINE e AR & Bearing ring Bague de glissement
54] 102090 | o Schutztrichter. Guard COME...miiin e ssencsnianinrns Cone protecteur
15.4.20035 Seite-Page-Page:38




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
[Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, “Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |[Part no Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
102043 18,11 102092 18,51 107454 8,11 115989 5,36 118602 7,05
102043 19,12 102092 19,51 107464 2,34 115989 7,62 120907 7,44
102063 16,04 102096 18,13 107464 4,46 115989 10,25 121090 9,11
102064 14,05 102096 19,13 107464 7,29 116007 2,73 121091 9,15
102064 16,05 102099 18,03 107464 10,08 116007 3,73 121092 9,16
102065 16,11 102100 18,02 107465 106,10 116011 2,13 121327 9,14
102066 14,14 102101 14,56 107467 17,25 116011 3,13 121360 10,44
102066 16,12 102102 14,54 107467 18,24 116011 4,13 121360 11,31
102066 17,12 102108 14,03 107467 19,24 116011 5,13 121502 6,03
102066 18,12 102109 14,02 107475 8,10 116030 6,26 121990 7,48
102066 19,12 102114 11,47 107727 4,55 116118 2,07 122103 10,41
1020867 14,21 102120 19,02 107727 5,55 116118 3,07 122103 11,39
102067 16,21 102121 15,03 107835 13,10 116118 4,24 122292 10,07
102068 14,22 102193 14,04 108292 1,15 116118 5,24 122471 6,02
102068 16,22 102254 18,14 108292 2,04 116459 4,07 122712 7,37
102068 17,22 102254 19,14 108292 2,22 116459 5,07 123154 10,28
102068 18,22 102255 18,15 108292 3,04 116514 2,60 123188 2,12
102068 19,22 102255 19,15 108292 3,22 116514 3,60 123188 3,12
102069 14,23 102256 18,16 108292 4,33 116522 10,37 123188 4,12
102069 16,23 102256 19,16 108292 4,52 116587 9,19 123188 5,12
132070 14,24 102270 18,04 108292 5,33 116607 6,25 123256 2,58
102070 16,24 102289 14,26 108292 5,52 116614 2,52 123256 3,58
102071 16,25 102305 14,25 108292 6,31 116614 3,52 123595 7,49
10207z 16,26 102306 14,52 108292 7,36 116614 10, 30 123609 10,11
102073 14,27 102309 18,25 108292 8,08 116615 2,55 123609 11,38
102073 16,27 102310 18,26 108292 9,18 116615 3,55 123759 2,43
102074 14,55 102403 18,05 108441 2,19 116615 10,19 123759 3,43
102074 16,51 102403 19,05 108441 3,19 116621 2,72 123759 4,37
102075 14,53 102404 19,04 108441 4,08 116621 3,72 123759 5,37
102075 16,52 102405 19,25 108441 5,08 116623 2,45 124053 9,22
102075 17,52 102406 19,26 108441 10,12 116623 3,45 124330 1,29
102075 18,52 102447 14,11 108531 2,53 116623 4,35 124330 7,23
102075 19,52 102469 15,02 108531 3,53 116623 5,35 124500 13,17
102076 14,51 102471 15,13 108531 4,54 116629 11,33 124501 13,18
102076 16,53 102472 15,14 108531 5,54 116630 1,12 124503 13,19
102077 16,02 102473 15,91 108531 6,30 116630 4,41 124508 2,08
102078 16,03 102475 15,97 108531 16,18 116630 5,41 124508 3,08
102079 17,02 102476 15,92 108531 11,44 116630 10,46 124508 4,25
102080 17,03 102492 14,12 108544 8,18 116637 10,39 124508 5,25
102081 17,04 102496 14,90 108545 7,41 116641 4,49 124517 6,19
102082 17,05 105186 1,11 108570 6,14 116641 5,49 124517 9,20
102083 17,11 105186 4,14 108589 1,10 116684 2,56 124687 2,48
102084 17,21 105186 5,14 108589 2,15 116684 3,56 124687 3,48
102084 18,21 105186 10,47 108589 3,15 116688 9,26 124702 7,54
102084 19,21 105186 11,34 108589 4,15 116699 10,24 124797 10,09
102085 17,23 105327 13,03 108589 5,15 116748 7,12 124809 7,13
102086 17,24 105421 2,51 108589 10,48 117245 1,14 124809 13,16
102086 18,23 105421 3,51 108589 11,35 117363 9,10 124810 7,13
102086 19,23 105421 6,29 108671 1,07 117772 2,21 124810 13,15
102087 17,26 105421 10,17 108671 9,01 117772 3,21 124811 7,13
102088 17,27 106852 7,04 109148 7,31 117772 4,19 124811 13,14
102089 17,28 106903 2,54 111895 1,28 117772 5,19 126039 6,35
102089 18,27 106903 3,54 115972 2,68 117772 10,14 126242 7,06
102089 19,27 106903 6,27 115972 3,68 118546 10,22 126242 11,30
102090 17,51 107047 13,09 115972 10,20 118555 2,29 126320 7,03
102090 18,54 107365 13,08 115972 11,43 118555 3,29 126377 6,20
102090 19,54 107383 13,07 115979 10,23 118555 4,23 126383 8,17
1062091 17,53 107385 6,13 115989 2,26 118555 5,23 126662 7,42
102091 18,53 107386 7,01 115989 3,26 118555 12,07 126662 9,13
102091 19,53 107449 9,24 115989 4,36 118597 1,21 126667 9,09
20.11.2006 Scite-Page-Page:39



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
[Bostell-Nr.  Tafol | Bestell-Nr. “Tafel | Bestell-Nr. Tafel . |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table {Partno Table [Partno Table {Partno Table |[Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau JNo de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau
126752 6,28 127972 6,08 160572 7,20 162389 7,55 162827 2,42
126771 1,17 127973 1,26 160596 7,16 162393 8,06 162827 3,42
126825 10,13 127973 4,11 160609 7,07 162411 9,03 162830 10,03
126859 2,36 127973 5,11 160617 7,45 162425 9,17 162835 2,67
126859 3,36 127973 6,09 160627 7,33 162442 8,04 162835 3,67
126880 2,28 127975 6,12 160629 7,30 162444 7,58 162867 7,39
126880 3,28 127976 6,16 160650 7,28 162486 8,12 162878 7,52
126880 4,39 127977 6,36 160686 9,23 162580 2,086 162879 10,33
126880 5,39 127978 2,38 160848 7,32 162580 3,06 162895 2,50
126929 10,45 127978 3,38 160929 7,35 162580 4,21 162895 3,50
127178 15,16 127980 2,39 1610840 1,24 162580 5,21 163061 1,59
127222 10,32 127980 3,39 161080 4,31 162580 12,05 163090 2,18
127222 11,40 127987 7,56 161080 5,31 162580 13,00 163090 3,18
127252 1,02 128020 6,17 161098 1,13 162607 1,20 163090 4,28
127253 1,01 128021 6,18 1611589 2,03 162611 2,74 1630980 5,28
127267 4,50 128034 7,34 161159 3,03 162611 3,74 163123 8,13
127267 5,50 128058 9,25 161159 4,02 162611 4,56 163219 13,04
127289 2,61 128089 13,12 161159 5,02 162611 5,56 163222 2,33
127289 3,61 128090 13,02 161168 1,19 162619 1,18 163222 4,45
127293 2,11 1280092 13,20 161201 6,37 162637 10,42 163333 11,90
127293 3,11 128119 8,09 161379 8,14 162639 10,43 163352 6,40
127399 2,47 128121 7,15 161459 1,23 162641 12,03 163372 4,53
127399 3,47 128190 6,05 161544 7,40 162641 16,01 163372 5,53
127399 4,30 128203 6,04 161752 2,63 162642 12,06 163614 2,62
127399 5,30 128293 7,25 161752 3,63 162642 18,01 163614 3,62
127516 2,46 128338 13,11 161794 10,26 162643 12,04 163615 9,21
127516 3,46 128395 15,18 161883 6,21 162643 17,01 163620 9,08
127516 4,29 128411 6,39 161930 2,41 162654 2,31 163631 3,49
127516 5,29 128606 7,21 161930 3,41 162654 4,43 163631 5,51
127564 7,27 130203 4,22 162016 14,13 162657 2,44 163638 4,01
127569 11,42 130203 5,22 162016 16,13 162657 3,44 163638 5,01
127570 1,22 130655 9,12 162048 10,31 162657 4,32 163647 2,65
127570 9,06 132095 10,16 162071 8,02 162657 5,32 163647 3,65
127572 1,27 150084 9,07 162078 4,06 162670 6,06 163648 2,69
127607 8,01 150451 2,27 162078 5,06 162672 4,09 163648 3,69
127608 9,27 150451 3,27 162090 6,32 162672 5,09 163651 2,17
127643 7,60 150451 4,38 162091 6,33 162673 6,07 163652 2,32
127644 7,02 150451 5,38 162092 6,34 162676 4,03 163652 4,44
127645 7,03 150530 2,23 162165 2,37 162676 5,03 163656 2,01
127646 7,03 150530 3,23 162165 3,37 162677 2,02 163656 3,01
127725 6,38 150530 4,17 162173 1,06 162677 3,02 163660 2,09
127762 7,22 150530 5,17 162209 11,32 162712 2,49 163660 3,09
127764 7,24 150530 9,04 162215 11,29 162712 4,51 163660 12,02
127765 7,38 150581 6,24 162239 8,03 162730 2,30 163673 2,05
127767 7,46 151241 2,16 162245 2,20 162730 4,42 163673 4,16
127768 7,47 151241 3,16 162245 3,20 162743 2,25 163675 11,31
127795 7,08 151241 4,27 162245 4,20 162743 3,25 163679 12,06
127796 7,09 151241 5,27 162245 5,20 162743 4,34 163679 19,01
127807 1,30 160017 10,27 162249 2,24 162743 5,34 163680 6,01
127807 13,13 160068 10,29 162249 3,24 162753 10,01 163681 4,40
127808 7,53 160069 10,34 162249 4,18 162760 4,48 163681 5,40
127838 7,61 160069 11,41 162249 5,18 162760 5,48 163683 1,09
127848 10,21 160089 8,16 162261 6,15 162765 1,16 163945 6,22
127902 2,40 160111 8,15 162269 %,10 162766 10,0% 163985 7,26
127902 2,59 160212 10,06 162287 6,11 162768 10,04 163986 2,75
127902 3,40 160365 7,11 162291 7,50 162772 10,36 163986 3,75
127902 3,59 160500 10,15 162314 6,23 162780 10,35 164209 13,06
127972 1,25 160536 11,36 162315 6,41 162782 10, 38 164210 13,05
127972 4,10 160537 11,37 162316 6,42 162794 2,66 164299 1,05
127972 5,10 160566 7,43 162318 7,51 162794 3,66 164323 1,04
20.11.2006 Seite-Page-Page:4(




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel |DBestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel
Part no Table |Partno Table |Part no Table |Partno Table |[Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableaun

164371 10,02

164393 12,01

164393 15,01

164585 3,05

164586 5,16

164596 4,05

164596 5,05

164640 1,08

164660 12,01

164660 14,01

165160 9,05

165386 7,14

165387 7,18

165388 7,17

165390 7,19

165391 7,57

165501 3,17

165501 4,26

165501 5,26

498121 7,10

498148 8,19

498149 8,20

498199 8,05
20.11.2006 Seite-Page-Page:41




